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Svar i samråd om bortledning av vatten från Vättern med mera för 
regional vattenförsörjning i Örebro län 
 

Askersunds kommun har tagit del av samrådshandlingarna och avger nedanstående yttrande. 

Generella synpunkter 

Vi uppskattar att projektet har hörsammat behovet av att anpassa transporter under byggtiden så att 
boende och andra som verkar i berörda områden ska drabbas i så liten mån som möjligt av byggtrafik. 
Vi kan inte nog betona vikten av en god dialog med invånare och markägare för att skapa så bra 
lösningar som möjligt. Denna dialog måste föras såväl i tidigt skede, som under arbetets fortgång. 

Anläggning av intagsledning 

Vi vill, i likhet med vad som framförts i tidigare samråd, betona att val av metod ska baseras på den 
miljömässigt bästa lösningen för Vättern och omgivande vattenmiljöer under såväl bygg- som drifttid.  

Den förändrade metoden för anläggande av intag och intagsledning kan innebära både fördelar och 
nackdelar. Mot bakgrund av kommunens befintliga råvattenuttag i Vättern är det av största vikt att 
säkerställa att arbeten såsom schakt- och sprängarbeten under vatten inte medför grumling eller annan 
påverkan som riskerar att försämra vattenkvaliteten under byggtiden. Projektet behöver därför tydligt 
redovisa hur risker förebyggs, kontrolleras och hanteras så att inga nya eller oönskade problem uppstår 
och att dricksvattenförsörjningen inte äventyras. 

Avsnitt 3.2.7 Dispens mot vattenföreskrifter 

Sydnärkes miljö- och byggnämnd är tillsynsmyndighet enligt Vätterns vattenskyddsföreskrifter. 
Ansökan om dispens från förbud från uppställning av behållare med drivmedel som rymmer mer än 
250 liter kan göras via sydnarkemiljobygg@askersund.se. Detta gäller även övriga hälso- och 
miljöfarliga ämnen. Åtgärder som kräver tillstånd enligt föreskriften kan prövas i samband med 
ordinarie tillståndsprövning för vattenverksamhet. 

Tidigare yttranden 

Kommunens yttranden i tidigare samråd kvarstår. 
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